Gev herâyin gö re vin den az le dil di (486/1093),
ye ri ne Yel berd ta yin edil di. Bu olay dan

son ra Gev herâyin’in du ru mu cid di öl çü de

za yıf la dı ve adam la rı da ğıl dı. Öte yan dan

Sul tan Me lik şah’ın di ğer oğ lu Mu ham med

– —GEVHERÂYÝN
( īĻĺآóİĳŜ )

Sa‘düddevle Gevherâyîn
(ö. 493/1100)